(500}  £piscopo  Sidoniensi,  Beritensi  et  Bibliensi  praepositis  mandat^  compellant  Hierosoly- 
mitani  regni  dvitatum  praelatos,  ut  sibi  nuUam  in  Acconensis  civitatis  habitatores.  qni 
post  recnperationem  einsdem  in  ea  se  contnlerint,^  iurisdictionem  nsurpent  nec  ab  eis 
tem]>oraIia  exigant,  «ita  tamen  quod  si  de  agris  in  eorum  parochia  constitutis  frnctos 
percipinnt  et  in  nltramarinis  partibns  ratione  praedictomm  decimae  persolvnntur.  de 
ipsis  eis  decimas  cum  integritate  persolvant*  x  kal.  lanr.  a«  !<>.  ||  Innoc  £n.  ed.  Balnze 
L  ̂ .  no  516:  Opp.  ed.  Migne  1. 476.  n»  516;  Collect  I.  decret  Innoc.  tit.  11  ea.  Biduze  1.  c. 
I.  564,  ed.  Migne  1.  c.  III.  1205;  Clementi  III,  al.  Coelest  III  adscripta  in  Collect  II.  lib.  3. 
tit  16  de  paroMs  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  390  et  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  3. 
tit  29  de  parock,  c.  5  ap.  Boehmer  Corp.  II.  517;  ap.  Richter  Corp.  n.  535.  —  »Significavit 
nobis  venerabilis.« 

(501)  (Monacho)  EUerosolymitano  patriarchae  opprobrat,  quod  -  litteras  in  demgationem 
famae  Tyrensis  episcopi  edidit,  in  quibns  personam  ipsins  tnrpiter  depinxit,  qnia  non 
expetita  ab  illo  hcentia  navi^arat  in  Cypmm  etc,  x  kaL  lanr.  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Ba- 
Inze  1. 297.  n»  518;  Opp.  ed.  Migne  1. 477.  n»  518w  —  «Tacti  snmus  dolore.- 

(502j  Acconensi  (Canon.  aL)  episcopo  respondet,  »qnod  si  clericns  quidam.regularem  ha- 
bitum  se  postnlante  suscepit  (in  ecdesia  Nazarensi)  et  ad  observationem  religionis  ca- 
nonicae  sua  se  professione  ligavit,  (sed  nec  ad  ecclesiam  transiit,  nec  bonis  suis  nti 
cessavit,  post  15  vero  annos  et  ultra  in  Acconensi  ecclesia  susceptus  est  canonicns). 
ad  resumendnm  habitum  ecclesiastica  est  districtione  cogendus.*  x  kal.  lanr.  a«  1».  \ 
Innoc.  £p.  ed.  Balnze  1. 297.  n«  517;  Opn.  ed.  Migne  1. 476.  no  517;  absaue  nota  chronoL  Col- 
lect  I.  decret  Innoc.  tit  39  ed.  Balnze  l.  c.  I.  59y,  ed.  Migne  1.  c.  III.  1257 :  CoUect  III.  de- 
cret  lib.  3.  tit  24  d!«  regular,  c.  3  i»  Augnstini  Tarrac.  C^.  IV.  539;  int  Decret  Greg.  IX. 
lib.  3.  lit  31  de  repular,  c.  17  ap.  Boenmer  Corp.  II.  536;  ap.  Richter  Corp.  n.  554.  — 
•Sicut  nobis  est« 

(503)  (Beren^ario)  Narbonensi  archiepiscopo  et  fratri  Rainerio  mandat,  nt  (Othonis)  Car- 
cassonensis  episcopi  resignationem  admittant,  si  pastorali  curae  eum  insumcientem  esse 
noverint  x  kal.  lanr.  a»  lo.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Balnze  1. 285.  n»  494;  Opp.  ed.  Migne  1. 457.  n» 
494.  —  >Hanc  inter  corporalia.*